MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Av. Fernando Correa da Costa, 2367 – Cidade Universitária - 78060-900 – Cuiabá - MT

Tel. Cel: (65) 99634-8661

ANEXO III

PORTARIA Nº 001/UC/CCV/PROCEV/UFMT

A COORDENAÇÃO DO PROJETO DE EXTENSÃO INTITULADO “PROGRAMA

UNIVERCIDADE CONVIDATIVA”, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

                               Artigo 1º - Designar os membros da Equipe Técnica do processo avaliativo do

Programa UniverCidade ConvidAtiva:  PROF. MSc. ELTON ALVES DE ANDRADE,  PROFª DRª ANA

CAROLINE PINHEIRO VOLP, para compor a Comissão de Seleção do EDITAL SIMPLIFICADO 0010/2024, visando a

contratação Profissional Autônomo na área de Administração, os quais irão compor a equipe do Projeto “ Programa UniverCidade

ConvidAtiva”.

Artigo 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA.

 CUMPRA-SE

Cuiabá, 22 de janeiro de 2025.

Prof. MSC. Elton Alves de Andrade

Coordenador do Programa

UniverCidade ConvidAtiva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Av. Fernando Correa da Costa, 2367 – Cidade Universitária - 78060-900 – Cuiabá - MT

Tel. Cel: (65) 99634-8661

A comissão do Processo Seletivo para contratação de profissional autônomo na área de
Administração, informa que o EDITAL 0112025/UC encontra-se disponível e publicado no site da
Fundação Uniselva acessando o link: Seleção Simplificada, sob o número: 013/2025. A inscrição
para participação no processo seletivo se dá pelo envio dos documentos constantes no EDITAL
devidamente preenchidos e assinado eletronicamente para o email:
ufmtconvidativa@gmail.com; os documentos deverão ser assinados e entregues na sala da
Supervisão do Teatro Universitário ao Coordenador do Programa nos horários compreendidos
entre as 08:00 as 10:30 e das 14:00 e 16:00 horas dos dias 24 a 28/01/2025, para conferência e
contagem de pontos, sendo esta, a primeira fase do processo. A segunda fase refere-se à
entrevista a qual está prevista para os dias 30 e 31/01 08:00 as 10:30 e das 13:30 as 16:30 horas
impreterivelmente.

Att,

Profª Drª Ana Carolina Pinheiro Volp
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Dúvidas: 3615-8372